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Stämman 
Eftersom Riksbyggen inte är färdiga med mötesprotokoll från årsmötet i skrivande 
stund får föreningsmedlemmarna endast information av den nya styrelsen där fyra 
nya styrelsemedlemmar valdes in. All övrig information och beslut som tagits kommer 
att nämnas i nästkommande Ferlinsbladet. Den nya styrelsen ser efter årsstämman 
ut enligt följande: 
 
Ordinarie styrelse:  Stig Ekström, ordförande 

Uno Wahlstrand, vice ordförande 
Desirée Helmersson, sekreterare  
Mustafa Ali, ledamot 
Kristina Wikström, ledamot 
 

Suppleanter: Lennart Halvarsson, suppleant 
Nina Lutvica, suppleant 
Hans Söderlund, suppleant 

 
Kontaktuppgifter till samtliga kommer att finnas på trapphustavlan. 
 
Styrelsen vill tacka Kaleb Eriksson och Stefan Pehrsson för deras arbete i Brf 
Ferlinsgatan. 
 
Rabatter 
Både styrelsemedlemmar och frivilliga har gjort iordning ett antal rabatter där olika 
växter har planterats runt om på gårdarna. Stor tack till alla som hjälpt till. 
 
Lekredskap 
För närvarande håller styrelsen på att hämta in offerter på lekredskap. 
 
Övrigt arbete 
Målning av cykelhus, grävning av avloppet på övre gården samt stubbfräsning har 
beställts av styrelsen och väntar på att komma igång. Vidare väntar vi på att de sista 
5 balkongerna ska bli klara så att vi kan hitta en lösning till dörrarna i 
balkongskärmarna som är undermåliga 
 
Besiktning 
I början av hösten måste vår förening sannolikt åtgärda krypgrunderna eftersom 
ingen besiktning av dessa gjordes i samband stamrenoveringen för några år sedan. I 
en av gatlägenheterna som vetter mot Ferlinsgatan upptäcktes ett hål rakt ner i 
krypgrunden i samband med golvläggning. Styrelsen valde därför att besiktiga 
ytterligare två av gathusen där man också nu har upptäckt fel, vilket betyder att 
samtliga husens krypgrund måste tittas närmare på. 
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Hemsidan 
En glädjande nyhet är att hemsidan har blivit uppdaterad och igång igen efter en lång 
tid. Boenden som vill få information om senaste nytt, uppmanas att besöka vår 
hemsida: www.brfferlinsgatan.se som kommer att uppdateras löpande. 
 
Ferlinsbladet 
Ferlinsbladet kommer att komma ut ca 6-8 gånger per år. Mer information kommer att 
finnas på föreningens hemsida.  
 
Semestertider  
Nu i semestertider kan vi alla hjälpas åt att hålla lite extra koll när grannen är borta.  
 

 
 

Vi i styrelsen önskar er en riktigt skön och solig sommar! 
 
 
  

 
 

 

http://www.brfferlinsgatan.se/

